
UCHWAŁA NR XXXIII/252/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach do załatwienia indywidualnych 
spraw w zakresie administracji publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) oraz 
art. 61 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie oraz opłat za 
korzystanie z wyżywienia w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Kisielice w Zespole 
Szkół w Kisielicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: F421F716-73A1-491B-9A05-2A178BF005EB. Podpisany Strona 1




